COMUNE DI

4% ].. S.GIOVANNIDIGERACE Ne 2/96 reg.ord.
ﬁ T ,¥ (PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA)
f&,ﬁg:’ Piazza Municipio, 5

C.A.P. 89040 TELEFONO - FAX (0964) 58023 F> IVA 00346710809 C.C. P. 12491890
O.F. 81000630806

IL SNDACO

VISTA la corrispondenza prefettizia relativa ai controlli
sull'uso abusivo o non regolamentare dell'acqua potabile;

CONSIDERATO che detti controlli vengono demandati
all'ufficio di Polizia Municipale;

CONSIDERATO, inoltre, che l'uso smodato dell'acqua
potabile comporta non lievi danni ai cittadini, specie nel
periodo estivo, e pericolo di carenza;

VISTAla legge N°142/90;
ORDINA

E’ fatto divieto di utilizzare l'acqua potabile per usi diversi
da quelli previsti nel "regolamento” e, comunque, in modo
da realizzare un uso irregolare (lavaggio automezzi sulle
strade, lavaggio di tratti di strade, irrigazione eccessiva 0
incontrollata, ecc.);

L'ufficio di Polizia Municipale ed i tutori dell'ordine sono
incaricati dell'esecuzione dei controlli di che trattasi.

| trasgressori saranno perseguiti a norma di legge.

, 1i 24,04.96 IL SINDACO
Aw. Giovanni Nesci



